COESIONE Cofinanziato f b o -‘ff.:'ﬁr.:.&rr doll Chitrucione
S ﬁ - dall'Unione europea ' e ded Ollerite Nﬁ(POL €51

olastic

Prot. n. 211 Napoli, 12/09/2024

Al Sito Web

CUP: C64D24000940007

Oggetto: Nomina Commissione per valutazione istanze relative alla selezione per il
reclutamento personale interno ed esterno esperti — tutor — figura aggiuntiva
nell’lambito del Piano Scuola per I'Estate 2024 per la realizzazione di percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni. Sotto-azione ESO4.6.A4.A CUP
C64D24000940007 Nota Autorizzazione n. 82841 del 12/06/2024, titolo del progetto:
VIVIAMO LA SCUOLA

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
VISTO Awviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli organi di questa Istituzione
Scolastica Candidatura n. 4172;
VISTA la graduatoria pubblicata dal MIUR con la quale & stata comunicata la formale

approvazione del progetto presentato da codesta istituzione scolastica Titolato
“Viviamo la scuola”;

VISTA la nota autorizzativa del Ministero prot. n. 82841 del 12/06/2024;

VISTO il proprio decreto prot. n. 148 del 02/09/2024 di assunzione in bilancio delle
somme assegnate per la realizzazione del Progetto;

VISTO il PTOF definito dai competenti O0.CC,;

CONSIDERATO che per l'attuazione del progetto si rende necessario avvalersi di figure professionali
aventi competenze specifiche per le azioni/obiettivi programmati da selezionarsi
attraverso disamina delle istanze pervenute;

DETERMINA

1. di costituire la commissione per la valutazione delle istanze pervenute e relative alle figure
professionali di esperto, tutor, figura aggiuntiva di cui all’avviso Prot. n. 151 del 02/09/2024;
2. dinominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori:
- presidente Prof. D’Alise Raffaele;
- commissario Dott.ssa Della Vedova Cecilia;
- commissario Dott. Goliuso Angelo;



Sflinistore dedd hitruzione N H POL ¥ ST

o dol oWerite centro scolasticd —F

ﬁ?;ﬁf’ﬁfg BN Cofinanziato
STUOLA € n PN dall'Unione europea
COMPETENTE

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Goliuso Angelo;
4. diconvocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute.

Il Rappresentante legale
Dott. Sergio Napolitano
(Documento firmato digitalmente)



